
10-12 THÁNG 7
2024 SKY EXPO

Công viên Phần mềm Quang Trung

THƯ MỜI THAM DỰ
DIỄN ĐÀN CÔNG NGHỆ QUỐC TẾ iTECH EXPO 2024
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ĐƠN VỊ TỔ CHỨC ĐƠN VỊ THỰC HIỆNĐƠN VỊ BẢO TRỢ

ĐƠN VỊ PHỐI HỢP



Hân hạnh được đón tiếp Quý vị!

10.07
2024

12.07
2024

11.07
2024

09:00 - 11:30 14:00 - 16:30

Lễ Khai mạc iTECH EXPO 2024

Phiên Toàn thể: Công nghệ mới
cho Kỷ nguyên mới

Hội thảo 7: Công nghệ & ESG:
Từ tầm nhìn chiến lược đến
giá trị bền vững
Hội thảo 8: Women in TECH
Hoạt động tham quan thực tế

Hội thảo 3: Chính quyền số &
An toàn thông tin

Hội thảo 4: Công nghệ AI –
Định hình phát triển doanh nghiệp
trong kỷ nguyên số

Hội thảo 5:  IoT – Công nghệ
kết nối tương lai
Hội thảo 6: Giải pháp chuyển đổi
số mới dành cho doanh nghiệp
Hoạt động kết nối giao thương

Giao lưu báo chí
Tổng kết - Bế mạc
iTECH EXPO 2024

Hội thảo 1: Đo lường tác động 
kinh tế số: Cơ hội & Thách thức
Hội thảo 2: Công nghệ mới nổi

Trân trọng kính mời:
BAN TỔ CHỨC

NEW ERA

Đến tham dự

Trung tâm Triển lãm Hội nghị Quốc tế 
SKY EXPO VIỆT NAM - Cổng D
Khu Công viên phần mềm Quang Trung, Quận 12, TP.HCM

DIỄN ĐÀN CÔNG NGHỆ QUỐC TẾ iTECH EXPO 2024

08:30 - 17:00 Ngày 10 - 12.07.2024

Để đăng ký tham dự
Quét mã QR


